ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 417/QĐ-UBND Tháp Mười, ngày 21 tháng  11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể và các cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác truy bắt đối tượng trộm cắp tài sản trên địa bàn huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định

91/2017/NĐ-CP; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09 tháng 11 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư 12/2019/TT-BNV

ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 15 tháng 02 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp Quy định công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 854/TTr-PNV ngày

21 tháng 11 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho tập thể và các cá nhân có thành tích xuất

sắc trong công tác truy bắt đối tượng trộm cắp tài sản trên địa bàn huyện (Có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng kèm theo giấy khen cho các tập thể và cá nhân

được thực hiện tại điểm c khoản 1 và điểm b khoản 2 Điều 73 Nghị định số

91/2017/NĐ-CP.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, Trưởng

Công an huyện, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/NV.

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

DANH SÁCH

Khen thưởng tập thể và các cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác truy bắt đối tượng trộm cắp tài sản trên địa bàn huyện

 (Kèm theo Quyết định số 417/QĐ-UBND ngày 21 tháng  11 năm 2023

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười)

TẬP THỂ: Công an huyện Tháp Mười

CÁ NHÂN:

1. Ông Nguyễn Minh Phương, Thiếu tá, Đội Điều tra tổng hợp, Công an

huyện;

2. Ông Trần Minh Thịnh, Thượng úy, Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về

hình sự, kinh tế và ma tuý, Công an huyện;

3. Ông Võ Khắc Huy, Trung úy, Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về hình sự,

kinh tế và ma tuý, Công an huyện;

4. Ông Nguyễn Minh Luân, Đại úy, Công an xã Đốc Binh Kiều;

5. Ông Nguyễn Bảo Quốc, Thượng úy, Công an xã Đốc Binh Kiều;

6. Ông Nguyễn Trung Phong, Thiếu tá, Công an thị trấn Mỹ An;

7. Ông Võ Hoàng Vũ, Ấp 2, xã Mỹ Hòa.

		2023-11-22T13:44:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T14:05:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T14:08:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!